
 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO

Via Santi Quaranta snc 

email: mttd020001@istruzione.it

Codice Fiscale: 

 

Oggetto: GRADUATORIA  DI N. 3 COMPONENTI

L’APPRENDIMENTO.  

Progetto “DDI e FORMAZIONE alla transizione digitale” Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Didattica digitale integrata e formazion

scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023), finanziato dall’Unione europea 

 

Titolo progetto: Transizione digitale  per il personale scolastico

Codice Progetto: M4C1I2.1

 

 

 

VISTO   l’ AVVISO PUBBLICO prot.  6222

              comunità di pratiche per l’apprendimento

VISTE le candidature pervenute; 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO

“Manlio CAPITOLO” 
Via Santi Quaranta snc – 75028 Tursi (MT) - tel. 0835/533378 - fax: 0835/532714

mttd020001@istruzione.it  - pec: mttd020001@pec.istruzione.it

sito web: http://www.itcgtursi.edu.it 

Codice Fiscale: 91000190776 - Codice Meccanografico: MTTD020001

DI N. 3 COMPONENTI DELLA  COMUNITÀ DI PRATICHE PER 

Progetto “DDI e FORMAZIONE alla transizione digitale” Piano Nazionale di Ripresa e 

Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Titolo progetto: Transizione digitale  per il personale scolastico

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43813 

CUP: D74D23004350006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

6222 del 09.07.2024 per il reclutamento di n. 3 componenti 

comunità di pratiche per l’apprendimento; 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

fax: 0835/532714 

mttd020001@pec.istruzione.it 

MTTD020001 

 

 

Albo on-line – A.T.   

Sito WEB 

Atti 

 

COMUNITÀ DI PRATICHE PER 

Progetto “DDI e FORMAZIONE alla transizione digitale” Piano Nazionale di Ripresa e 

Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 

alla transizione digitale del personale 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

Titolo progetto: Transizione digitale  per il personale scolastico 

 

.2024 per il reclutamento di n. 3 componenti della    





 

 

 

VISTO il verbale di selezione del 20

CONSIDERATO che non si rende necessaria la pubblicazione della graduatoria provvisoria in 

sono pervenute solamente 3 candidature;

CONSIDERATO che le 3 candidature soddisfano esattamente  il fabbisogno espresso dall’Istituto con la 

pubblicazione del Bando; 

la pubblicazione in data odierna dell
  

N. Candidato ESPERTO  

1 VIGGIANI LEONARDO 

2 COSTANZA ANNA 

3 CRISPINO TERESA 

  

 

 

 

 

20.07.2024, prot.6430 ; 

non si rende necessaria la pubblicazione della graduatoria provvisoria in 

sono pervenute solamente 3 candidature; 

le 3 candidature soddisfano esattamente  il fabbisogno espresso dall’Istituto con la 

DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna della seguente GRADUATORIA: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

non si rende necessaria la pubblicazione della graduatoria provvisoria in quanto  

le 3 candidature soddisfano esattamente  il fabbisogno espresso dall’Istituto con la 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Schettini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

                                                                                                                             


